
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.63.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wskazania do realizacji przez Gminę Olecko w 2017 r. we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalnośćpożytku publicznego zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej 

poprzez organizację biegu wokół Jeziora Oleckie Wielkie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)), art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 18172)), w związku z § 6 ust. 2 załącznika do Uchwały nr ORN.0007.82.2016 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2017 r. Gminy Olecko z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządza się, co następuje:

§ 1. Na podstawie rozeznania potrzeb lokalnych wskazuje się do realizacji przez Gminę Olecko w 2017 r. we współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zadanie publiczne 
w zakresie kultury fizycznej poprzez organizację biegu wokół Jeziora Oleckie Wielkie dla osób chętnych w kategoriach 
wiekowych od 3 do 16 lat oraz starszych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 573.

Id: 727FA421-9F1F-4C6A-AA5C-238658106317. Podpisany Strona 1




